2846. Villa di Tirano, (22. November 1345 oder 21./22. November 1346)
Die Gemeinde Villa di Tirano verpachtet dem Kloster S.Remigio und S.Perpetua eine
Wiese in Frontalone. 

Or. (A), A comunale Tirano, Madonna di Tirano, 523. – Pg. 30,5/42 cm. – Rückvermerk (14. Jh.):
Investicio fratrum de sancto Romerio de certis rebus territor(iis), unde suprascripti confratres inve-
stiti sunt a comune de Villa; (15./16. Jh.): Pro acula minam I. vini et starium I castanearum tempore
vendemie. – Geschrieben vom Notar Gullielminus Bazus.

Zum Datum: Der 22. Nov. 1346 war ein Mittwoch und nicht ein Dienstag, und die richtige Indiktion
müsste XVa lauten. Für 1345 würden die Datierungselemente stimmen. 

Regest: Pedrotti, San Remigio, 545. – Vetti/Zoia, 523. 

C. In a) nomine domini nostri Yesu Christi amen. Millesimo trecentesimo quadragesi-
mo sesto, die martis vigesimo secundo mensis novembris, indictione L XIIIIa. Convo-
cata et congregata vicinancia comunis et hominum de Vi l la 1 in dicto loco de Vi l la in
bevorcha de Stefano, ubi sepius soliti sunt congregari, L precepto et imposicione Jo-
hannis de Polo de Spineda2 decani et inantea dicti comunis et hominum de Vi l la
et requisicione saltarii dicti comunis more solito et L pro infrascriptis specialiter ordi-
nandis. In quaquidem vicinancia et congregacione adfuerunt ipse Johannes decanus
et Bonalus filius quondam Jordani de Ponte3 et Venturab) filius quondam Mi-
chel is Reddi de Vltramontes4 ambo procuratores comunis c) dicti comunis et cum
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2845. 8Simon I. Straiff, 1335–1350. – 9Mailänder Münze.

2846. 1Villa di Tirano, ital. Prov. Sondrio. – 2Spineda, Gem. Villa di Tirano. – 3Ponte in Valtellina, ital.
Prov. Sondrio. – 4Nördlich der südlichen Alpenkette.
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eis d) Jacobinus filius quondam Sozini de Vi l la, Cressinus filius quondam Do-
minici del e) Medal l ia montis Stazone5, Coradus filius quondam Johannis
Reddi de Vltramontes et Mart inus filius quondam Romeri i Longi de Stefa-
nis cunctis Stazone et f) Stefanus filius quondam Tatei de ser Tirano et g) Ber-
tromeus filius quondam Laurenci i Foraboschi, Zanolus et Jacobinus fratres
et filii quondam Romeri i Ber(r )ere de Vi l la, Mich(ael ) filius quondam Dori -
gal l i de Sondal lo6, Del laydus filius quondam Johannis Rasche de Vi l la ,
Vprandolus filius quondam Donisi i Pol loni, Petrus filius quondam Romeri i
de Lacanale7 de Vi l la et Mart inus de Foppa filius quondam Johanini del Gas-
so de Dal leg(n) io8 omnes habitatores in dicto loco de Vi l la, qui non solum sunt de
tribus partibus duas partes sed quasi tota vicinancia dicti comunis et hominum de
Vil la . Qui omnes suis propriis nominibus et dicti comunis de Vi l la et cuiusque sin-
gularis persone dicti loci de Vi l la h(ab)it(atores) investiverunt iure et nomine loca-
cionis ad acollam ad fictum ad in perpetuum secundum usum acolle plebis Vi l le et
civitatis Cumarum 9 et eius districtu h) dominum i) fratrem Ambroxium priorem
confratrum capituli et conventus ecclesiarum sanctorum Romeri i, Pastoris et Per-
petue10 estitentium in loco et terratorio de Tirano11 et fratres Petr inum dek) Gi-
bonis de Tel l io12 procuratorem dicte ecclesie sancti l) Romeri i et Saluatorem dic-
tum Violam caniparium ad molandinum dictarum ecclesiarum et fratrem Pinal -
lumm) de Tel l io et Jacomentum de Brachett is n) et Lafranchum de Grossio 13